华泰证券（上海）资产管理有限公司

关于华泰紫金南京建邺产业园封闭式基础设施证券投资基金

开通上海证券交易所基金通平台份额转让业务的公告

为满足华泰紫金南京建邺产业园封闭式基础设施证券投资基金（基

金代码：508097；场内简称：建邺 REIT；扩位简称:华泰南京建邺 REIT；

以下简称本基金）的流动性需求，根据《上海证券交易所基金自律监管

规则适用指引第 3 号——基金通平台份额转让》的规定，本基金自

2024 年 12 月 3 日起开通上海证券交易所基金通平台份额转让业务，具

体业务按照各销售机构及上海证券交易所的相关规定办理。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基

金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资者留意

投资风险。投资者参与基金通平台的基金份额转让，应当充分知悉基金

通平台做市转让相关业务规则、转让流程及拟转让品种的投资风险，审

慎、合规开展转让。

特此公告。

华泰证券（上海）资产管理有限公司

2024 年 12 月 3日

此件仅支持
以电子签名形式签署生效

华
泰
证
券
(上
海
)资
产
管
理
有
限
公
司

		https://www.bjca.cn/
	2024-11-26T13:06:01+0800
	北京数字认证股份有限公司电子合同平台
	电子合同防篡改数字签名